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08:04 Brydes Allé Brandalarm Ild på WC, slukket ved ankomst. 

08:43 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:16 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:58 Scandiagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:13 Paradisæblevej  Brandalarm Brand i fællesrum i børnehave. Slukket og udluftet. Alle er evakueret til kulturhus i nærheden. 
Overdraget til skadeservice, rådhusvagten og politi. 

10:35 Mitchellsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

11:41 Randersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

12:10 Speditørvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:13 P. Knudsens Gade Brandalarm Blind alarm. Ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

15:39 Nansensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:35 Peter Bangs Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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16:36 P. Knudsens Gade Eftersyn Eftersyn for røglugt eftersyn foretaget i kælder flere opgange og rundt om bygningen. Der blev 
intet fundet 

16:55 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:31 Kong Georgs Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:37 Ved Slusen Eftersyn Eftersyn for røg på byggeplads. Røg udvikling i forbindelse med gravearbejde - noget træ var 
overophedet. 

19:06 Tårnvej Trafikulykke Politiet havde ikke rekvireret beredskabet. Ikke været i brug. 

19:25 Sundparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:47 Vesterbrogade Eftersyn Naboer kan lugte brændt mad og brandalarm er i gang, Mad efterladt på tændt gaskomfur, be-
boer når hjem kort før vores ankomst. Får slukket og sat gryde i vasken og åbnet vinduet 

19:58 Søndre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:02 Amerikavej Servicetur Utæt brandhane spædt efter. 

21:44 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:06 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 19. juni 2024 til kl. 08:00 den 20. juni 2024 

 

 Side 3 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

00:07 Østerbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

00:21 Frederikssundsvej Sygdom Assistance til Region H. 

01:25 Skolesiden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:39 Hornemanns Vænge Brandalarm Ild i papir i håndvask, slukket ved ankomst. 
Personale havde reetableret anlæg ved ankomst. 

04:33 Kettegård Alle  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. Anlæg reetableret ved beredskabets an-
komst. Angiveligt uden at være betjent. 

05:08 Søtorvet Trafikulykke Rekvireret til oprydning efter færdselsuheld. 

06:35 Hornemanns Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
Beboer sagde det var rygning med det lugtede af brændt papir som sidst. 

06:35 Drogdensgade First Responder Assistance til hjertestop. 
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